Binderberger gl DI e

Binderberger Maschinenbau GmbH
FERGNE R A AT R NS R RN GER  email: office@binderberger.com - tel +43 7748 86 20 0 - fax +43 7748 86 20 20



Index

Datum Name

Index Datum

Name

Binderberger
a e
b f Maschinenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
-Mail: office@binderberger.com
d h E-Mail: office@binderberg
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 25.02.2015/S. Kohlmayer I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— S S G 7 5 O gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,7{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m —_— Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir
5846.0 Ersetzt durch

25 1 ZAG00268 Teilebezeichnung 1.0038 Rohmale

24| 1 |zHV00119| |Mengenteiler 1.0038 EL”S%%Q%:%“Z'..’. 2.3

23 5 ZVH00171| P |SVK Muffe 12L 1.0038 12L 0.4

22 10 ZSR40000 Sicherungsring 1.0038 D=40; s=1.5 0.0

21 2 HFR10263| P |Holzhalter 1.0038 60/60/4mm 5.0

20 1 |HLT28020| |Abdeckblech 1.0038ve| 4 smm verzinkt | 6.5

19 1 HLT27399 Motorhalter 1.0038 3mm 11.1

18 1 HLT20140 | Pa |Halter Steuergerat 1.0038 3mm 1.6

17 1 HLT20170 Kupplungshalter 6-fach 1.0038 5mm 0.9

16 1 HBAO08538| Pa |4-6 Teiler 900 breit fur Gigant 40 -- -- 91.9

15 1 HBAO08305| P |Messer 4/8 Teiler -- -- 122.2
14 1 HBAO7888 Spaltkreuz 8-fach fur Gigant 40 -- -- 101.2
13 1 HBAO00540| a |Spaltkreuz 12-fach -- -- 87.3

12| 1 |HBA11778|Pb|giecemalier veriangerung - - 7.3

11 1 HBA08508| Pa |BG Halter neu -- -- 16.2

10 1 HTMO00408| d |Zapfwellenantrieb -- -- 358.3
9 1 HMB00679 Achse kpl. -- -- 154.2
8 1 HBAO08507| P |Verlangerung Ablage -- -- 24 4

7 1 HMB02110| a |Dieseltank_kpl -- -- 34.2

6 1 HMB02108| P |DL-Bremsachse_kpl -- -- 383.3
5 1 HMBO01578| Pa | Zubringer SSG750_kpl -- -- 369.1
4 1 HMB02120| P |Stutzful® 2 -- -- 12.9

3 1 HMB02112 Hydraulikantrieb Zapfwelle -- -- 18.5

2 1 HMBO01594| Pc | Batteriekasten -- -- 27.8

1 1 HMB01582| P |Grundbaugruppe SSG750 -- -- 3032.8
Nr.| MENGE | Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

|




DETAIL B
MABSTAB 1 : 10

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - e - -
b f Maschinenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet 25.02.2015

S.Kohlmayer

SSG750

7
e

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Geprfjft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m —_ Ausgabedatum
Ersatz flr

Gesamtgewicht

5846.0

Ersetzt durch




37| 1 | ZHV00636 Druckfolgeventeil 3/4" 1.0038 3/4" .

36| 1 | ZHV00257 Druckminderventil SSG 1.0038 -- 1.9

35| 1 | ZHV00215 Sperrblock - R 3/8" 0.6

34| 1 | ZAG00810 Flanschzugdse CrMo4 Bernhofer 10.7

33| 2 | ZHZ00226 | a aa%akzez{é.mGnl]gant 20t 100(115)/60 _ _ 72 4

32| 1 | ZHZ00222 Messerverstellung 40(50)/25HuUb300mm -- -- 5.0

31| 1 | ZAG00025 | Pa |Super Cut Stahl Supercut 100 54.6

30| 2 | ZAGO0003 | a |Kegelschmiernippel 1.0038 |DIN71412-A M8x1 vez.| 0.0

29| 1 | HRD04340 | P |Buchse Messerverstellung 1.0570 @60mm 0.8

28 | 3 | HRD03049 | P |Buchse oben 1.0570 232 0.1

27| 1 | HLT31605 | P |Schaltblech 1.0038verz 5mm verzinkt 0.3

26| 1 | HLT28058 Halter zweiter Olkiihler 1.0038verz 3mm verzinkt 4.1

25| 1 | HLT20172 | Pa|Zusatzblech Steuerblock 1.0038verz 2.00mm verzinkt 1.7

24| 1 | HLT18438 | Pc |Abdeckung 1.0038 8mm 19.6

23| 1 | HLT04427 | b |Anschlagblech Gigant geschlossen 1.0038 6mm 1.9

22| 1 | HLT03686 | a |Sagewinkel 1.0038 6mm 0.7

21| 1 | HLT03424 | e |Sageschutzblech 1.0038 6mm 19.9

20| 2 | HLTO01900 | c |Zylinderfixierung Gi 40t 1.0038 s=5mm 0.5

19| 1 | HLT00744 | f |Messerstiutze HARDOX s=20mm 40.7

18| 1 | HBAO7848 | Pb |Halter Motorschutzhaube -- -- 4.5

17| 1 | HBAO0S33 | d |Stlutzstrebe oben -- -- 50.2

16| 2 | HMB02155 Olkuhler_kpl -- -- 3.8

15| 1 | HMB02151 | Pa | Druckerschaltung -- -- 5.3

14 1 HMB02107 | Ph - - 401.0 Index Datum | Name Index Datum | Name -

13| 1 | HMB02100 Niederhalter_kpl - - 49.9 ; . Binderberger

12| 1 | HMB02109 Abstutzful?_kpl -- -- 51.4 b f YT E T ————

11| 1 | HMB02101 Hydrauliktank_kpl -- -- 74.3 c g o e a2

10| 1 | HMB01597 | Pd | Hubkorb mit Trittblech - - 94.9 R e - P
9 | 1 | HMBO01587 | Pb | Blockbefestigung_kpl - - 188.4 Bearbaitel 200920145 Kohimayer — @ e B e b o
8 | 1 | HMBO1580 | Pb |Harvesterschutz_kpl - - 137.1 SSG750 S [ | T ren Ut Venening s den ot
7 | 1 | HMB01577 | Pc |Auswurf_kpl -- -- 771 Normgepr. S e Roento vorporaon e
6 1 | HMBO01560 | P |Kettendltank_kpl - -- 4.7 MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

5| 1 | HMB01547 | P |Motorschutzhaube kpl -- -- 721

4 1 | AMBO01295 | b |Stutzful SSG750 kpl - - 131 1:20 | Grundbaugruppe SSG750 | HMBO1582 P

3| 1| HMB01194 | a |Eiseneinzug_H000SGD -- -- 548.5 Algememioleranz

2 [ 1 | HMBO01136 | b |Driicker 40t kpl. - - 133.4 DIN2768-m S S G / 50 kp| Ausgabedatum

1 1 HBAQ7882 ¢ |Grundrahmen SSG750 - - 805.0 Gesamtgewicht — Ersatz flr
Nr. Stki Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk. 3032.8 Ersetzt durch




f
9
h

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009 |Datum

Nam-e - - I/I m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bgaer;):ji:t 29.09.2015S.Kohlmayer] SS G 750 werden, a .
Normgepr.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:20 | Grundbaugruppe SSG750 | HMBO1582 P
Allgemeintoleranz
DIN2768-m SS G 750 kp | Ausgabedatum
Gesamtgewicht I Ersatz flr

3032.8

Ersetzt durch




5 |16 | HRD03043 Buchse f. KS-Fuhrung 1.0038 @25mm 0.1
4 | 4 | HLT01057 Flhrungsabstitzung QSTE380 s=8mm 2.1
3 | 4 | ZAG00324 Kunststofffuhrung Sustaglide gran 0.6
2 | 4 | ZAG00326 Fuhrung Pertilax braun 0.2
1 | 1 | HBAOO0S36 | d |Drucker 40t -- -- 121.1
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum | Name Index Datum | Name =
a 08.02.2010 AY e - - m
b f Maschinenbau GmbN
i - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum game —] @ Ermicrtigung aa sie rcht verwendet und nich veniafiig
Bearbeitet [26.08.2083/S.Kohimayer . werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
Goprih Gigant 40t Sk [ | oo, Unetst Venring o s
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
L X J
1:6 Drucker 40t kpl. HMBO1136 b
Allgemeintoleranz
DIN2768-m H B A 02 ] 78 Ausgabedatum
R Ersatz fir
133.8 Ersetzt durch




DETAIL A
MABSTAB1:5

DETAIL B

MABSTAB1:5

Binderberger

Maschinenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9

Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20

Index Datum | Name Index Datum | Name
a e
b f
c 9
d h

E-Mail: office@binderberger.com

2009 |Datum [Name

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt

Gepriift

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich

oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-

— 1A
Bearbertet 0520145 Kohimayer| Fisen@inzug_ HOO0SSGD ki ] woirrsee st vemorion oo
_ m,% gemacht weraen. Unbefugte Verwendung aurcl ien Empfanger

Normgepr.

und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
uns alle Rechte vorbehalten.

MaRstab

1:12

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

9 | 2 | ZS10040C Torbandschraube DIN603; M10x40 Schr. Stahl8.8 M10x40 0.0

8 11| ZM10000B Sicherungsmutter DIN985 FKL 8.8 M10

7 | 11| ZC10000A |  |Scheibe Stan’ gav. 2 10,5: 1SO7090 | 0.004

6 | 9 | ZS10030C Torbandschraube DIN603; M10x30 Schr. Stahl8.8 M10x30 0.0

511 | HLT17481 Wannenblech 1.0038 5mm 27.2

4 | 1 | HLT17480 Wannenblech 1.0038 5mm 24.5

3 | 1| HLT08765 Holzauflage 1.0570 5mm 2.1

2 | 1 | HLT07925 Verbindungslasche 1.0038 5mm 0.3

11 2 | HMB01195 Einzugsband_kpl. -- -- 215.7
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Gesamtgewicht

486.0

Programmname

Eiseneinzug_HOO0SGD

Zeichnungsnummer Index

HMBOT1194

Ausgabedatum

Ersatz fir

Ersetzt durch




DETAIL B
MABSTAB 1:5

DETAIL A
MABSTAB 1 : 5

16| 1 | ZCO8000OE Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0

15| 1 | ZS08035B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x35 0.02

14| 1 | ZC08030D Scheibe M8 St.140Hy | Karossereschelbe | g g T —

13| 2 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0 a  [12.02202q S Kohimayer R
12| 2 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0 b f YT E T ——T—

11| 2 | ZS12050C Torbandschraube FKL 8.8 M12x40 DIN 603 0.1 c g Jelefon 0043/7746/8620

10| 4 | ZM10000D Sechskantmutter 1.0038 M10 0.0 d h — hE‘Ma_"; “é@"t"ihgm —
9 | 2 | HMBOT501 | |Ennzugsketle_10B-1 583 - - 07 N | T
8 | 1| ZAG06019 | |Kettenrad Z=12 1.1191 KER 5/8x3/8"2 | 0.5 s ||| Eiseneinzug_HOOOSSGD (o, = T st bt oo i v
7 | 1 | HMB01198 | a |Forderband_kpl. -- -- 99.9 Normgepr. und siealechtich verfolgt. P den Fall der Patentierung bleiben
6 1 HMBO01197 | a Spanner - - 11.0 MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

51 1 | HMB01196 | a [Spanner_Antrieb -- -- 12.4 .

4 [ 1 | HBAO3413 | |Spanner &lmotor - - 05 1:10 EanUQSbOnd_kpl. HMBO1195

3 | 1 | ZHP00021 Hydraulikmotor 160ccm 1.0038 160ccm 8.5 Algemeinioieran

2 | 1 | HLT07923 | ¢ |Bodenschutz 1.0038 3mm 17.8 DIN2768-m - Ausgabedatum

1 | 1 | HBA03405 | i |Grundrahmen -- -- 95.2 Gesamigewicht Ersatz fiir

Nr. | St Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk. 246.4 Ersetzt durch




Kettenrad Z=17

9 | 1 | HRD03663 abgedreht 1.1191 KER 5/8x3/8"/2 1.1

8 | 4 | ZC24000A Scheibe M24 St. 140HV M24 DIN 125-A 0.0
7 | 4 | ZM24000D SK-Mutter FKL 8 M24 DIN 934 0.0
6 | 2 | ZS524240B SK-Schr. M24x240 FKL 8.8 M24x240 DIN 933 0.9
5| 2 | ZAG00453 Kettenrad 10z 1.1193 (C45G) p=50mm;d=31mm 21
4 | 2 | NHLT0027 Zulage_@30x5mm 1.0038 $=5mm 0.0

3 | 2 | ZAG00943 Hangelager Stahl UCHE 206 1.5
2 | 3 | ZAG00451 DIN6885 8x7x36mm Stahl DIN6885 0.0

1| 1 | HRD01502 Antriebswelle 1.0570 230x380mm 21
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a 12.02.2020 S.Kohlmayer e g
b f Maschimenbau GmbH
- A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
G Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet [20.05.2014[S.Kohlmayer . . werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
— y E I Se n e I nZU g H OOOSS G D w gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft - m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
S Anftrieb
Allgemeintoleranz .
onzzesm| - Einzugslband_Kpl - [
Gesamtgewicht - Ersatz fir

Ersetzt durch




Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
12.02.2020 S.Kohlmayer e g
b f Maschimenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
G Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 20_05_2014S_K0h|ma er M . werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
— y E I Se n e I nZU g H OOOSS G D w gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft - m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:4

8 | 4 | ZC24000A Scheibe M24 St. 140HV M24 DIN 125-A 0.0
7 | 4 | ZM24000D SK-Mutter FKL 8 M24 DIN 934 0.0
6 | 2 | ZS24240B SK-Schr. M24x240 FKL 8.8 M24x240 DIN 933 0.9
5 | 2 | ZAG00453 Kettenrad 10z 1.1193 (C45G) p=50mm;d=31mm 2.1
4 | 2 | NHLTO0027 Zulage_@30x5mm 1.0038 s=5mm 0.0

3 | 2 | ZAG00943 Hangelager Stahl UCHE 206 1.5
2 | 2 | ZAG00451 DIN6885 8x7x36mm Stahl DIN6885 0.0

1| 1 | HRD0O1503 Welle_Spanner 1.0570 230x330mm 1.8
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Spanner

HMBO1197 @

Ausgabedatum

Einzugsband_kpl.

Ersatz fir

Ersetzt durch




DETAIL A
MABSTAB 1 : 2

5 (120 ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
4 1120 ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
3 [120| ZS08025C Torbandschr. M8x25 FKL 8.8 M8x25 DIN 603 0.0
Rep. Einzugsleiste-
2 | 30 | HBAQO7863 | P schweil -- -- 2.6
1] 2 | HMB00670 Rollenkette rechts - - 11.0
Nr.| Stk | Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum Name Index Datum | Name Binderberger
a 06.09.2018 m.wasner e L — ]
b f 1Seoen am Fillmannsbach 9
c Telefon 0043/7748/8620
3 ?] . '\;e!?fa;(f_ 00215[4?7;8/[)8620-20
- ~-Mall: otfice Inaerperger.com
2009 | Datum |Name =1 (7R | Eimachigung drtie nichtvenvendet un o vondeligr
Bearbeitet 20_05_2014S_K0h|mayer M . I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglicf\
Septi Eiseneinzug HOOOSSGD |, " T seriurir et v o i o
Normgepr. und strafrechtlich :s:zlﬁ;;. ;:;ri:nvz'ablle?‘:;sltennerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 | Forderband_kpl. | HMB01198 a
Allgemeintoleranz
onzreem| - El[nzUgSOANA_Kpl. [
Gesamtgewicht — Ersatz fir

Ersetzt durch




abgewickelte Lange:2950mm

3 | 1| ZAG05468 Kettenschloss 1.0038 - 0.2
2 |29 |ZAG00917-3 Winkelglied 1.0038 -- 0.2
1 |30 |ZAG00917-2 Innenglied 1.0038 -- 0.2
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum Name Index Datum | Name B'-"de'berger
Z - ef - - Maschinenbau GmbHN
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum g‘ame G @ Ermcnigung darfsio et verwandetund richtvervelahie
Bearbeitet [20.05.2014] _K0h|mayer werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglicf\
Sepr SSP520 Sk [ S Uttt Vervnng e g
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz oo
onzreem| — FOrderkette kpl - e
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




350

689

ﬁ%

629

T
no_.n
s

N/

no_.
TROAT

\/

I~ 1
(I |

929

4 | 1 | ZAG00434 Kunststoffstopfen 70x70 | Kunststoff 70 x 70 x 1-4 schwarz 0.3
3 | 2 | ZAG00220 Klappsplintbolzen -- gold galvanisiert 0.4
2 | 1 | HBA01484 | a |Abstutzful® Teil 2 -- -- 3.5
1 | 1 | HBA01470 | b |Abstltzful® Teil 1 -- -- 8.4
Nr.[Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum | Name Index Datum | Name B'-"derberger
a 27.08.2014 m.wasner e - -
b 06.12.201§ S.Kohlmayer f - - ”"" am Fillmannsbach 9
N I E o [ - - LR i
d - . h - - E-Mail: office@binderberger.com

2009 |Datum [Name

Bearbeitet [21.08.2014m.wasner

HOOOSSGD

— 1 AR

=
V=t

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Gepri]ft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
StOtzfuBB SSG750 kpl
Allgemeintoleranz
oo HOOOSSGD [
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




51| 6 | ZM14000B Sicherungsm. M14 FKL 8 M14 DIN 985 0.0
4 112 | ZC14000A Scheibe M14 St 140 HV M14 DIN 125-A 0.0
3 | 6 | ZS14040B SK-Schraube M14 FKL. 8.8 DIN933-M14x40 |9.2322
2 | 2 | HFR01426 | b |Schutzgitterschelle 1.0038 60/60/4mm 1.2
Motorschutzhaube
1|11 | HBAO1405 | a SSG750 69.6
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum Name Inc;ex Datum | Name Bi"de’be’ge’
b f e am Fillmannsbach 9
c g Telofax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftiche

Bearbeitet 24.06.2015S.KohImayer

SSG750

1A
— I
V=t

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht v
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zu i
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Geprfjft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:10

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Motorschutzhaube_kpl
SSG750_kpl

HMBO1547 P

Ausgabedatum

Ersatz fir

Ersetzt durch




7 | 4 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
6 | 8 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
5 | 4 | ZS08025B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x25 DIN933 0.02
4 | 1 | ZAG00141 EntlGftungsdeckel PE 3/4" 0.0
3 | 1| ZAG00209 Schauglas 3/4" Kunststoff -- 0.01
2 | 1| ZVH00139 Verschlussstopfen 1.0038 VSTI 3/4" 0.1
Kettenoltank
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name B'-"de'berger
b f ";" am Fillmannsbach 9
c Telefon 0043/7748/8620
3 ?] . ’\;e!?fa;(f_ oog@sgﬁ;s?ezo-zo
~IViall: office: Inaerperger.com
2009 Datum |[Name 1 (2R | Emachiqung darsi et venwendt unt it vervilie
Bearbeitet 10_02_20153_K0h|mayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglicf\
Semnit SSG750 o | T e Vrverns o e
Normgepr. und strafrechtlich :s:z;llci;et. ;:;r:it:nvz'agle&;:t:sltennerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:4

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Kettenoltank_kpl
SSG750_kpl

HMBO1560 P

Ausgabedatum

Ersatz fir

Ersetzt durch




14| 5 | ZM20000B M20 DIN 985 FKL 8 M20 DIN 985 0.0
13| 3 | ZC12000E Federring M12 - DIN 127 - M12 0.0
12| 3 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
11110 | ZC20000A Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 125-A 0.0
10| 3 | ZS12030B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x30 | 0.0
9 | 4 | ZS20065B SK-Schr. M20x65 FKL 8.8 |DIN 933 - M20x65mm| 0.0
8 | 1 | ZS20080B SK-Schr. M20x80 FKL 8.8 |DIN 933 - M20x80mm| 0.0
7| 1| zHZoo225 | | yesserversteliung 60(70)/25 N N 6.7
6 | 3 | ZC20000G Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 440 0.1
5 | 3 | ZAG05277 Hubkorbbuchse 1.0038 230mm 0.1
4 | 3 | ZAG01026 Gleitlager-Bundbuchse Stanhl 230/234/t=14 0.0
3 | 3 | HLT11565 Abstand-Beilage 1.0038 s=4mm 0.0
2 | 1 | HBA01691 | e [Anschlag HOO0SSGD -- -- 7.6
1 | 1 | HBAO7881 | Pa |Auswurf SSG750 -- - 61.2
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kgk/.St
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name Bi"de’be’ge’
b f "{" am Fillmannsbach 9
2009  Datum |Name 1 (2R | Emachiqung darsi et venwendt unt it vervilie
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:8 Auswurf_kpl HMBO1577 Pc
DINoTEEm SSG750 I<p| Ausgabedatum
Gesamtgewicht — Ersatz fir

Ersetzt durch




34 ZS06040G | |L¥incerschr.mit FKL8.8 | DIN912M6x40 | 0.0

33| 3 | ZM06000B Sicherungsmutter M6 FKL 8.8 DIN 985 - M6 2.79

32| 3 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0

31|33 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0

30| 1 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0 &

29 |81 | ZC0O8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0 :

28| 2 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0 £

27 | 28 | ZS08055B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x55 DIN933 0.03 :

26| 1 | ZS08040B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x40 DIN933 0.02 -

25| 2 | ZS08080A SK-Schraube M8x80 FKL 8.8 DIN 931 - M8x80 0.0 f

24| 2 | ZS08100A SK-Schraube M8x100 FKL 8.8 DIN 931 - M8x100 0.0 :

23| 1 | ZS12070A SK-Schraube M12x70 FKL 8.8 DIN 931 - M12x70 0.1 ';

22| 2 | ZAG00156 Federstecker doppelt ger. 1.0038 g4mm 0.0

21| 3 | ZSB12001 Steckbolzen 12mm 10038 | 220mmLG90mm g 4

20 | 4 | ZAG00995 Gasfeder -- -- 2.3

19 | 49 | NHRDOOO8 | P |{lemmtel M6 1.0038 ©29,50mm 0.0

18| 1 | HLT25322 | P |Deckblech unten 1.0038 blau 0.75mm 10.5

17 | 1 | HLT25320 | P |Verkleidung 2 1.0038 blau 0.75mm 6.5

16| 1 | HLT25319 | P |Verkleidung 1 1.0038 blau 0.75mm 6.0

15| 1 | HRD0O0807 Gelenkstange 1.0038 @16mm 2.8

14 | 1 | HFR08946 | Pa |Stltzrohr 1.0038 40/40/4mm 4.9

13| 1 | HLT18777 | Pc |Schutzblech angepasst 1.0038 blau 0.75mm 0.8

12| 1 | HLT18763 | Pa |Deckblech oben 1.0038 blau 0.75mm 8.1

11| 1 | HLT19575 |Pa |Stirnblech 1.0038 blau 0.75mm 2.2 '”‘fx Datum | Name '”‘fx Datum | Name Binderberger
10| 6 | HLT19574 | P |Versteifungseck2 1.0570 6mm 0.7 b f T
9 | 5 | HLT19573 | Pa |Versteifungseck 1.0570 6mm 0.8 c g Jelefon 0043/7746/8620

7 | 1 | HBAO7851 | Pa |BG StiitzfuR — - 1.3 Bearbeiot 210420135 Kohimayer| SSG750 T e e e e
6 | 1 | HBA07880 | P |Abstandhalter - - 4.6 Nfr:’;:f;r_ P =t Sth“h"!ﬁ’hng%?Rpghi'i';?i:é?m‘mggblb'
5 1 HBAO7887 | Pb |Schutz unten - - 18.4 MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
4 | 1 | HBA07886 |Pb [Schutz mitte -- -- 16.4

T HBAO7885 [Pb [Schuts oben : - o 1:30 |Harvesterschutz_kpl| HMB01580 Pb
2 1 HBAO7884 | P Halterung oben SSG750 - - 10.7 Allgemeintoleranz

1| 1 | HBAO07883 | Pa |Halterung unten SSG750 - - 110 DIN2768-m SSG 750_|(p| Asgeledaum
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk. Gesi”}jﬂc“t Ezzztfzzrch

|




Datum | Name =
Binderberger
- - e - -
f Maschimenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet [21 _04_20158_K0h|mayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— S S G 7 5 O gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768m SSG750_kpl
Gesamtgewicht Ersatz fir

134.3

Ersetzt durch




11| 3 | ZAG00343 Gummipuffer - - 0.1
10| 3 | ZAG00911 Blindnietmutter M8 1.0038 Nietmutter M8 0.0
9 | 1 | ZAG00035 Druckfilter -- -- 9.6
8 | 1 | ZHV00258 | a |Stromregulierventil 1.0038 -- 2.8
7 | 1 | ZHV00257 Druckminderventil SSG 1.0038 -- 1.9
6 | 1 | ZHV00627 Einkreis EX 38 - - 32.5
511 | ZHV00628 Einkreis EX 38 - - 80.5
4 | 1 | ZHV00212 | P |Druckfolgeventil 1.0038 - 1.7
3 | 1 | HLT20105 | Pb |Schutzdeckel 1.0038verz 2mm verzinkt 15.3
2 | 1 | HMB01016 | a |Funksteuerungkasten -- -- 21.5
1 | 1 | HBAO8500 |Pa |Blockbefestigung -- -- 223
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name In(lex Datum | Name Binderberger
b f ”‘{" am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
d h E-Mai ofice@binderborger com
2009  Datum |Name 1 (7R | Ermachigung aett se mft venwencitund ot voneIligt
Bearbeitet 03.06.2015S.KohImayer] |— \\‘ﬂ werden, auch nicht an Driten mitgeteilt oder zuganglich
cepit SSG750 S | e Ut Ve s
Normgepr. und strafrechtlich ::g;lﬁ;: ;:;riznvzraglei:t::fentlerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 | Blockbefestigung_kpl | HMB01587 Pb
Allgemeintoleranz
DIN2768-m S S G 750 kp | Ausgabedatum
Gesamtgewicht - Ersatz flr

188.4

Ersetzt durch




3 | 1| ZEAO0347 Funkempfanger Kunststoff - 2,8
2 | 1 | HLT14759 Deckel 1.0038verz 3mm verzinkt 1.9
Verzinkter :
1 | HLT14758 | a |Hauptblech Stahlverz 3mm verzinkt 3.7
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b f Maschinenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 22.05.20158.K0h|mayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
— H OOOS S G D gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz | |
DIN2768-m OOOSS G D AUSgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




17| 4 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10 0.002
16| 1 | ZM14000B Sicherungsm. M14 FKL 8 M14 DIN 985 0.0
15| 4 | ZM20000B Sicherungsmutter M20 FKL 8 DIN 985 M20 0.0
14 | 8 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
13| 2 | ZC14000A Scheibe M14 St 140 HV M14 DIN 125-A 0.0
12| 2 | ZC20000A Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 125-A 0.0
11| 4 | ZS10035B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35 0.0
10| 1 | ZS140408B SK-Schraube M14 FKL. 8.8 DIN933-M14x40 |9.2322
9 | 4 | ZS20070A |  |SK-Schr. M20x70 FKL 8.8 oo

8 | 6 | ZC20000G Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 440 0.1

7 | 1 | HLT06761 | b |Hubkorbverriegelung 1.0038 8mm 0.3

6 | 2 | HLT00319 | ¢ Ell)J(lbel{g:ggclind or 1.0038 6mm 0.4
5| 1 | zZHZ00223 %?}‘gtﬁgg”gfgrﬁ?n - - 9.7
4 | 3 | ZAG01026 Gleitlager-Bundbuchse Stanhl 230/234/t=14 0.0
3 | 3 | ZAG05277 Hubkorbbuchse 1.0038 230mm 0.1

2 | 3 | HLT11565 Abstand-Beilage 1.0038 s=4mm 0.0

1| 1 | HBA08515 | Pf |Hubkorb Gigant -- -- 74.5
Nr Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a e
b f Maschimenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
g
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 17.07.2015| S_Kohlmayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— S S G 7 50 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Hubkorb mit Trittbl h
Allgemeintoleranz
DIN2768-m —_ Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir
86.9 Ersetzt durch

.| stk
|




19| 4 | ZS08060B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x60

18| 2 | ZS08070B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x70 DIN933 0.03

17| 2 | ZS08080A SK-Schraube M8x80 FKL 8.8 DIN 931 - M8x80 0.0

16 | 2 |[ZAG01490-01 Zusammenhalter 1.0038 - 0.0

15| 6 |[ZAG01488-01 Zusammenhalter 1.0038 - 0.0

14 | 4 |ZAG01490-02 Leitungsklemmer g25mm | PVC hart @25mm 0.0

13| 8 | ZAG01489-2 Leitungsklemmer g20mm | PVC hart 220mm 0.0

12| 20 | ZAG01488-02 Leitungsklemmer g18mm | PVC hart @18mm 0.0

1| 4 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0 Index  Datum | Name Index | Datum | Name Binderberger

10| 8 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0 2 ° [r——

DIN 933 - b f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
9 | 4 | ZS516045B SK-Schraube M16x45 FKL 8.8 M16x45mm 0.0 c g helefon 0040/7748/8620
. d h E-Mail: office@binderberger.com
8 4] ZC0800OD | |Scheibe M10 Stahl | DIN9021-M10 | 0.0 2009 Datum [Name T | Tt e
714 ZCO08000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0 Bearbeitet 14.08.2015S.Kohlmayer] I \§/'|  werden, auch nicht an Dritten mitgeteitt oder zugangiich
Gopr SSG750 Sk [ | T ren Ut Venening s dn oo

6 4 28080208 SeChSkantSChrane FKL 88 DIN 933 = M8X20 001 Normgepr. und strafrechtlich verfollci;t.':i]rrien Fagl ?]ell'tPatentierung bleiben
514 | ZAG00911 Blindnietmutter M8 1.0038 Nietmutter M8 0.0 Mabstab Programmname Zeichnungsnummer Index

4 |1 HLT18433 Schlauchabdeckung 1.0038 verz 3mm 9.4 .

3 | 1| ZAG00209 Schauglas 3/4" Kunststoff -- 0.01 1 . 1 O Hyd rO U | I kTG n k_kpl HMB02 1 O 1

2 | 1| ZAG00141 EntlGftungsdeckel PE 3/4" 0.0 Allgemeintoleranz

11 | HBAO1501 | a |Hydrauliktank HOOOSSGD | - - 63.4 DIN2768-m SSG750 kpl Asgeledaum

- Gesamtgewicht — Ersatz fir

Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk. Ersetzt durch




6 | 6 | ZST06060 Spannstift 06/60mm Federst. 06/60mm DIN 1481 0.0
51 1 | HRD00908 Zylinderbolzen 1.0038 D=40mm; L=160mm | 1.5
4 | 1 | HRDO0907 Zylinderbolzen kurz 1.0038 D=40mm; L=120mm | 1.2
3 | 1| ZHZ00235 | P |Greiferzylinder 1700 -- -- 14.9
2 | 1 | HRD00909 Zylinderbolzen lang 1.0038 D=40mm; L=260mm | 2.5
1| 1 | HBA02111 | a |Abstitzfuss -- -- 31.2
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a e
b f Maschimenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 21.10.2015/S. Kohlmayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— S S G 7 50 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768m SSG750_kpl
Gesamtgewicht - Ersatz fir

Ersetzt durch




14| 8 | ZM08000OB Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
13| 4 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
12| 2 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
11| 8 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
10| 8 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
9 | 5 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
8 | 8 | ZS08020I SK-Senkschraube FKL 8.8 DIN 7991 M8x20 0.0
7 | 4 | ZS12040B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x30 0.1
6 | 1 | ZS16090A Sechskantschraube M16x90| FKL 8.8 DIN931-A 0.0222
51| 1 | ZS16070A Sechskantschraube M16 FKL 8.8 M16x70 DIN 931-A | 0.0
4 | 1 | ZHZ00281 Zylinder Niederhalter -- -- 10.9
3 | 4 | ZAG00076 Kunststofffuhrung Polystone 500x90x6mm 0.3
2 | 1 | HBA01510 | c |Niederhalter HOOOSSGD -- -- 25.2
1| 1 | HBAO1287 | b |[dNUNg Niederhalter - - 12.0
Nr.| Stk | Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inclex Datum | Name Binderberger
b f ”;" am Fillmannsbach 9
2009 _ Datum [Name 1 (2R | Emachiqung darsi et venwendt unt it vervilie
S SSG750 o e e e
Normgepr. una ale Rechvoronaten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 | Niederhalter_kpl | HMB02100
%ﬁﬁ;;taogr_arﬁ S S G 7 50 kp | Ausgabedatum
Gesamtgewicht — Ersatz fir

Ersetzt durch




Zwischenbleche frihestens nach dem
Montieren auf SSG aufschrauben !!

. 10.0/79x195,3 -
16 | 2 | ZFB00107 Reifen kpl. -- 9.00x15.3 ETO 46.5
15| 4 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
14| 4 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
13| 4 | ZS08025I SK-Senkschraube FKL 8.8 DIN 7991 - M8x25 0.0
12| 4 | ZS16050B | | SK-Schraube M16x50 FKL 8.8 NS 0.0 nder _Dalum | Name nder | Datum | Name Binderberger
11| 6 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0 b - - ; - - Maschinenbau GmbH
A-5144 eorgen am Fillmannsbach
9 [12] ZC16000A Scheibe M16 St140HV | M16DIN125-A | 0.0 : R : RE " Todon oSz
9 | 2 | ZS16070B |  |SK-Schraube M16x70 FKL 8.8 DIN 933 - 0.0 d : h ik ___Eial oegbndoronercon__
M16X70mm 2009 Datum |[Name I/I m Dles? Ze!chnung ::t unser Eigentum. Ohne unsere schn?‘hc.he
8 | 2 | ZFBO01S2 | |Strahler orange Kunststoff | Knott 4803769 | 0.0 Bearbete 151020195 Kohimayer | S e
7 11 | ZFB00120 Multipoint Il re. Kunststoff | Aspdck Leuchte | 0.6 Gopr SSG750 S o | T e
6 | 1 | ZFB0O0O119 Multipoint IT Ii. Kunststoff Aspock Leuchte 0.6 Normgepr. ™ i ale Recttevoroenaten,
5| 1 | HLT25907 | P |Tischverlangerung vorne re 1.0038 5mm 71 MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
4 | 1 | HLT20816 | Pa |Zwischenblech re 1.0038 5mm 1.9 ]
3 | 1| HLT20815 | Pa|Zwischenblech li 1.0038 5mm 1.9 1 . 1 2 HMBOQ] 07 Ph
2 | 1 | HBA09215 | Pb |Achse Gigant -- -- 69.2 Aligemeintoleranz
BG Holzablage fahrbar . _ DIN2768-m Ausgabedatum
1] 1| HBAOBS34 | Ph30R/40t/SSG750 2209 Gesamigemi SSG75O—kp| Ersatz fir
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk. 395.5 Ersetzt durch
|




11| 1 | ZS10035B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35 0.0
10| 1 | ZS10025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
9 | 1| ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10 0.0
8 | 1 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
7 | 1 | ZAG00367 Blindnietmutter M10 1.0038 Nietmutter M10 0.0
6 | 1 | ZAG05247 Druckfeder Stahl 240/161,8mm/@3,6 | 0.1
5| 2 | ZEA00365 Egﬂ:g?}gltt)eeq mit _ - 0.2
4 (1 | ZM10000D Sechskantmutter 1.0038 M10 0.0
3|1 | HBAO1613 | ¢ ﬁgi‘ﬁgltstange - - 0.2
2 | 1 | HFR03353 Abschaltfinger 1.0038 50/50/3mm 0.1

1| 1 | HTA01853 | P |Schaltstange 1.0038 QS 20/20x1350mm | 4.2
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a e
b f Maschimenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 22.12.2o1eS.KohImayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
— S S G 7 5 O gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Druck halt
Allgemeintoleranz
pinz7es-m| Grundbaugruppe SSG750 | aussabesaum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




5 112 | ZS08016B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x16 0.01
4 | 4 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
3 | 4 | ZCO8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
2 | 4 | ZAG00034 Kunststoffpuffer 1.0038 M8 Gewinde 0.1
1| 1 | ZAG01365 | b |Olkiihler LDC007 Aluminium LDCO007 12V 8,5
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum Name Inclex Datum | Name Binderberger
b f "{" am Fillmannsbach 9
c 9 Telofax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009  Datum |Name 1 (7R | Ermachigung st sc mft venwencitund it veneIligt
Bearbeitet 19.01.2017S.Kohlmayer ] W werdeg, aSch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich

SSP520

gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Geprl']ft m ,7{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:5

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

OlkUhler_kpl
SSP520_kpl

HMBO02155

Ausgabedatum

Ersatz fir

Ersetzt durch




7 | 1 | ZEA00753 | P |Batterietrennschalter 1.0038 Einpolig max. SOV/11620.4
. 12V 110Ah
5| 1| ZEA00185 patterie-Polklemme 1.0038 - 0.1
Batterie-Polklemme
4 | 1| ZEAOO184 Minus 1.0038 - 0.1
Halter
311 | HLT31284 | P |Batterietrennschalter 1.0038 verzinkt 3mm verzinkt 969.77
SSG750
2 | HLT0O1197 Klemmleiste 1.0038 s=3mm 0.2
HBA11164 | P |Batterichalter 110Ah - - 05337
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum Name Inclex Datum Name Binderberger
b f ”[" am Fillmannsbach 9
c g Telofox, 00437 14818670.20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet 10.06.2015S.Kohimayer]

SSG750

1A
— I
V=t

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Geprift oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Batteriekast
Allgemeintoleranz
haem  SSG750_kpl [
Gesamtgewicht — Ersatz fur

Ersetzt durch




7 2 ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 | DIN 985 - M16 0.0
6 4 ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV | M16 DIN 125-A | 0.0
DIN 933 -

5 2 Z516050B SK-Schraube M16x50 FKL 8.8 M16x50mm 0.0

4 1 ZAG01145 Kunststoffstopfen 60 x 60 Kunststoff | 60/60/4-6mm 0.2

3 1 ZAG00220 Klappsplintbolzen -- gold galvanisiert | 0.4

2 1 HBAO08555 | P |Stutzfuld Teil 2 -- -- 6.0

h 1 1 HBA08554 | P |Stutzful 2 -- -- 5.8
Nr.| MENGE | Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Inc;ex Dat_um [\lame Inc;ex Datum | Name Binderberger
b Maschinenbau GmbHN

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
h

Telefax 0043/7748/8620-20
d
Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

- E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name ° 2ol nse ; i
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt

Bearbeitet 28.01 .2o1eS.KohImayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
S S G 7 50 m ,>{ gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Gepri]ft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.

Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:10 StUtzfuRR 2 HMB02120 P

'gg;?\]n;;tﬁolgr—arﬁ S S G 7 5 O_ I< p | Ausgabedatum

Gesamtgewicht Ersatz flr

Ersetzt durch




T T

37| 3 | ZM20000F SK-Mutter M20x1,5 FKL 04 bl. DIN936 M20x1,5 0.0
36| 6 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10 0.002
35| 12 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
34| 13 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
33| 8 | ZM20000B Sicherungsmutter M20 FKL 8 DIN 985 M20 0.0
32| 12 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
31| 24 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
30| 26 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
29| 12 | ZC20000A Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 125-A 0.0
28| 6 | ZS10030B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x30 0.0
27| 6 | zs12035b SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x30 0.0
26| 4 | zs12050a SK-Schraube M12x50 FKL 8.8 DIN 931 - M12x50 0.1
25| 2 | zs12090a SK-Schraube M12x90 FKL 8.8 DIN 931 - M12x90 0.1
24 | 11 | ZS16040B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M16x40 0.01
23| 2 | ZS16100A Sechskantschraube M16 FKL 8.8 M16x100 DIN 931-A 0.0
22| 4 | ZS20070B SK-Schr. M20x70 FKL 8.8 DIN 933 - M20x70mm 0.0
21| 4 | ZAG0O0003 | a |Kegelschmiernippel 1.0038 DIN71412-A M8x1 vez. 0.0
20| 3 | ZAG00212 Federriegel 1.0038 Typ S 15x14mm 0.2
19| 2 | ZSB12001 Steckbolzen g12mm 1.0038 |2 20mm LG 90mm m.Kette| 0.1
18| 2 | zHzo0030 | | pySraulkayiinder 60750 - - 8.2
17| 1 | HRDO0094 | d |Welle 1.0038 @25mm 2.8
16| 1 | HRDOO116 | d |Welle 1.0038 @20mm 1.9
15| 2 | HFR10229 | Pc |Ful 1.0038 60/60/4mm 4.9
14| 1 | HFR00664 | a |Querstrebe 1.0038 70/70/4mm 3.7
13| 2 | HLT03707 | e |Hebel Zubringbock SSP450 | 1.0038 15mm 8.0
12| 3 | HLT03684 Haltelasche 1.0038 5mm 0.8
11| 1 | HBA08508 | Pa |BG Halter neu -- -- 16.2
10| 1 | HBAO1505 | b ﬁ:?;gme Zubringbock - - 51.9
9 | 2 | HBA01420 Stutzful® -- -- 2.2
8 | 1 | HBAO0977 | a |Klappgelenk Zubringbock -- -- 19.0
7 | 1 | HBAO7899 BG Fixierung Schwenkful® -- -- 1.8
6 | 1 | HBA09005 | Pa |Halter Stutze re -- -- 29
5 | 1 | HBA09004 |Pa |Halter Stutze li -- -- 2.9
4 | 1 | HMB01552 | Pb |Zylinderschutz li_kpl -- -- 2.8
3 | 1 | HMB01551 | Pb |Zylinderschutz re_kpl -- -- 2.8
2 | 1 | HMB01563 | Pb |Zusatzhalter -- -- 9.6
1| 1 | HMB01566 | Pg |Zubringer SSP450 -- -- 185.5
Nr.| Stk | Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

| I

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a e
b f Maschimenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
-Mail: office@binderberger.com
d h E-Mail: office@binderberg
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 08.05.2015(S. Kohlmayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
— S S G 7 5 O gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Zubri SSG750_kpl
Allgemeintoleranz
DIN2768-m —_ Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir
356.0 Ersetzt durch




DETAIL A
MABSTAB 1 : 12

DETAIL B

MABSTAB 1 : 12

|~
Name Index Datum | Name =
Binderberger
e L — ]
f Maschimenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
- h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet [08.05.2015/S. Kohlmayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— S S G 7 5 O gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Zubri SSG750_kpl
Allgemeintoleranz
DIN2768-m —_— Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

356.0

Ersetzt durch




36 | 54 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10 0.002
35| 2 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
34| 2 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
33| 6 | ZCO8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
32| 2 | ZC16000E Federring Federstahl DIN 127 - M16 0.00
31| 6 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
30 | 86 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
29| 2 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
28| 8 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
27120 | ZS10035 Torbandschraube FKL 8.8 M10x35 DIN 603 0.0
26| 2 | ZS12040C Torbandschraube FKL 8.8 M12x40 DIN 603 0.1
25| 6 | ZS08016B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x16 0.01
24 |32 | ZS510030B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x30 0.0
23| 2 | Z516040B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M16x40 | 0.01
22| 2 | ZS16045B | |SK-Schraube M16x45 FKL 8.8 A 0.0
21| 1 | ZHP00021 Hydraulikmotor 160ccm 1.0038 160ccm 8.5
20| 2 | ZAG05571 | a |Gehauselager UCF 205 Guss L=95; B=95 H=35,7 | 1.2
19| 3 | ZAG05571 | a |Gehauselager UCF 205 Guss L=95; B=95 H=35,7 | 1.2
18| 3 | ZAG05120 Kegelschmiernippel 1.0038 M6x1 H2 0.0
17 | 2 | ZAG00220 Klappsplintbolzen -- gold galvanisiert 0.4
16 | 2 | ZAG00029 Kettenrad 08 B1 1.1193 KR 08-B1 z21 0.8
15| 1 | ZAG00028 Kettenrad 08 B2 1.1193 KR 08-B2 z21 1.6
14| 2 | ZAG00027 Kettenspannrad Stah | ROR1OLEDE10-18-1 ¢ g
13| 9 | NHLT0024 Zulage_@25x5mm 1.0038 s=5mm 0.0
12 | 7 | NHLTO0023 Zulage_@25x3mm 1.0038 s=3mm 0.0
11| 2 | HLT23272 | P |Lasche Holzhalter 1.0038 4mm 1.3
10| 1 | HLT21758 | Pd |Zahnradabdeckung 1.0038 3mm 16.7
9 | 5 | HLT00897 | d |Mittelstrebe 1.0038 4mm 2.6
8 | 2 | HFR10217 | Pa |Holzhalter 1.0038 50/50/4mm 3.4
7 | 1 | HFR10209 | Pe |Zubringer Steher mitte 1.0038 |70.00/70.00/3.00mm | 0.0
6 | 2 | HMB01564 | Pd |Antriebskette 10B-1 5/8"x3/8" -- -- 1.6
5 | 2 | HBA07862 | a |BG Spanner -- -- 0.2
4 | 2 | HBA00019 Mitnehmerrolle Zubringerbock -- -- 11.0
3 | 1 | HBAOOO20 | a |Antriebsrolle -- -- 0.0
2 | 1 | HBAOO694 | i |Seitenblech Zubringer -- -- 45.8
1 | 1 | HBAO7889 | Pj |Seitenblech 2 -- -- 42.7
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inclex Datum | Name Binderberger
b f W 5144 SiGsorgen am Flimannabech 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
d i h E.Mai offco@bindorberger com
2009  Datum |Name =1 (7R | Eimachigung drtie nichtvenvendet un o vondeligr
earbeitet 06.03.2015(S. L] werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
i SSP450 o o] o e o e
Normgepr. und strafrechtlich :::leci;;. ':;'];:tznv:abllei:‘::ltentierung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:20 | Zubringer SSP450 | HMB01566 Pi

Allgemeintoleranz

DIN2768-m —_ Ausgabedatum

Gesamtgewicht Ersatz flr

| 187.7 Ersetzt durch




DETAIL E
MABSTAB 1 : 8

breiter Ansatz innen

Binderberger

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 06_03_20158_K0h|mayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— S S P 4 5 O gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
.
1:20 | Zubringer SSP450 | HMB01566 Pi
Allgemeintoleranz
DIN2768-m —_ Ausgabedatum
Ersatz flr

Gesamtgewicht

187.7

Ersetzt durch




—
N

167,2

Kettenlange: 1919mm + Verbindungsglied

3 | 1| ZAGO01227 Kettenschloss 1.0038 CL 8B-1 0.0
2 | 75 |zAG00238-2| a |Aurenglied 1.0038 BB, eSS 00
w
1 |76 |zAG00238-1 a |Innenglied 1.0038 BB REETX 00
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Dat-um Name Inc;ex Dat_um [\lame Binderberger
b f Maschinenbau GmbN
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - g - R Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - . h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009  Datum |Name 1 (2R | Emachiqung darsi et venwendt unt it vervilie
Bearbelel 11520155 Kohimayer Zubringer SSP450 T s i i i oo
Gepruift m ,>{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
. 1 [}
1-4 | Anfriebskette_10B-1 5/8"x3/8 HMBO1564 Pd
Allgemeintoleranz
DIN2768-m S e g m e n‘l‘ Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




Abstand: 50mm

15 1 ZC14000E Federring M14 Stanhl DIN 127 - M14 0.0
14 2 ZC12000A Scheibe M12 St 140HV| M12 DIN 125-A 0.0
13 3 ZC14000A Scheibe M14 St 140 HV| M14 DIN 125-A 0.0
12 1 ZM14000B Sicherungsm. M14 FKL 8 M14 DIN 985 0.0
11 2 ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0 Index  Datum | Name Index Datum | Name -
Binderberger
10 2 ZM14000D SK-Mutter FKL 8 DIN 934 M14 0.0 Z ef Maschinenbau GmbH
9 | 2 | ZS12030C Torbandschraube FKL 8.8 | M12x30 DIN 603 0.0 : 3 - N ion a7 4810620
Telefax 0043/7748/8620-20
8 1 ZS514030B SK-Schraube M14x80 FKL 8.8 | DIN 933 - M14x30 d h E-Mail: office@binderberger.com
DIN931- 2009 Datum |Name 1 7R\ | Ermichioun sar s meht emenciet und et vorsaligr
r | 1 | 257140704 SK-Schraube M1 LS8 Midxzomm | O Geatete 035 Kohimayer $SG750 AR
6 | 1 | ZAG01945 Gelenkkopf GIKFR14PB | 1.0038 | d=14mm; d3=M14| 0.2 Gopr AT | csmpeans s soammnent
Ge ndestan e NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
S 1 HTA01835 P |\/|1\4I|,V)I(1 60mmg 1.0038 M14x160mm 0.2 Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
4 2 HRH02652 P Distanzbuchse 1.0038 218x2mm 0.0 .
S 1:10 /usatzhalter HMBO1563 Pb
3 1 HLT19509 Pa Haltelasche oben 1.0038 19809 SLDPRT 1.1
- * Allgemeintoleranz
2 | 1 | HFR12409 P |Distanzrohr 1.0038 | 100/100M4mm 1.72 DIN2768-m SS G 7 50 kp | Ausgabedatum
1 1 HBAO7859 Pb Zugstange - - 6.1 Gesamtgewicht — Ersatz fiir
Nr. Stk Teile-Nr Ind Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk Ersetzt durch




5 | 3 | ZM06000B Sicherungsmutter M6 FKL 8.8 DIN 985 - M6 2.79
4 | 3 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
3 | 3 | Z506020I SK-Senkschraube FKL 8.8 DIN 7991 - M6x20 | 0.605
2 | 3 | HRD02557 Gleitbacken PET 230x7,50mm 0.0
1 | 1 | HBA08502 | Pa|BG Zylinderschutz re -- -- 2.8
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inclex Datum | Name Binderberger
b f "f" am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
3 - . Je!:efa;(r 004@357:8/[)8620-20
~IViall: office: Inaerperger.com
2009 Datum |[Name 1 (2R | Emachiqung darsi et venwendt unt it vervilie
Bearbeitet 13_02_20158_K0h|mayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglicf\
Semnit SSG750 o | T e Vrverns o e
Normgepr. und strafrechtlich :::leci;;. ;:;ri:nvz'abllei:‘:sltennerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m SS G 750 kp | Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




5| 3 | ZS06020I SK-Senkschraube FKL 8.8 DIN 7991 - M6x20 | 0.605
4 | 3 | ZM06000B Sicherungsmutter M6 FKL 8.8 DIN 985 - M6 2.79
3 | 3 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
2 | 3 | HRDO02557 Gleitbacken PET 230x7,50mm 0.0
1| 1 | HBAO8509 | Pa |BG Zylinderschutz li -- -- 2.8
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inclex Datum | Name Binderberger
b f "{" am Fillmannsbach 9
c Telefon 0043/7748/8620
3 ?] . Je!:efa;(r oogéﬁ:sfezo-zo
~IViall: office: Inaerperger.com
2009 Datum |[Name 1 (2R | Emachiqung darsi et venwendt unt it vervilie
Bearbeitet 13_02_20158_K0h|mayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglicf\
Semnit SSG750 o | T e Vrverns o e
Normgepr. und strafrechtlich :s:zlﬁ;;. ;:;r:][:nv;abllei:;sltennerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m SS G 750 kp | Ausgabedatum
Gesamtgewicht — Ersatz fir

Ersetzt durch




18| 4 | ZS16045B SK-Schraube M16x45 FKL 8.8 DIN 933 - M16x45mm 0.0
17| 2 | zS14075A SK-Schraube M14 FKL. 8.8 DIN931-M14x75mm 0.12
16| 8 | ZS12040B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x40 0.0
15| 8 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
14 (10| ZC14000A Scheibe M14 St 140 HV M14 DIN 125-A 0.0
13[16| ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
12| 4 | zm16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
11| 8 | ZM16000D SK-Mutter M16 FKL 8 DIN 934 - M16 0.0 — — =
10| 2 | zM14000B Sicherungsm. M14 FKL 8 M14 DIN 985 0.0 . — S Binderberger
98| zm12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0 b f ?égﬂ%%sbachg
8 | 12| zAGO1542 nadmutter Stahl WR24 TVZ 0.1 ] —T- ; — T2
72| zFB00107_| [Refen’ip ~ (10075153 0.00153ET0] 465 | | | R e SO
6 | 2 | ZFB0O0148-05 | P |Bremshebel 1.0038 Rohmafe 0.4 S SSG750 SR [ | Tren S v o s
5| 2| HBA05628 | b |Feststellhebel - - 0.9 Normgepr. Sl recevoarn.
4 2 HBAO5670 b |Verd rehsicherung __ __ 0.3 Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
3| 2| HBA08536 |P |Feststellhebel - - 0.4 1:10 DL—Bre mSQChSe kp| HMBO2108 P
2| 9 ZHZ00138 Druckluftzylinder _ _ 177 _ -
2105mm Allgemeintoleranz
11| HBA08535 |P |DL-Bremsachse neu - - 249.0 DIN2768-m SSG 750_kp| il
| Nr. | Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk. Ges%ng%fgcm Ezzztfzzrch
|




6 | 4 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 | FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
5| 8 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
4 | 4 | ZS16050B SK-Schraube M16x50 | FKL 8.8 DIN 933 - M16x50mm 0.0
Radmultter
e I\Rm?m ?(mlr% 0/55x16 > 13.0/55 V‘IVEISQIiAIf?;rXZ f Fel >
eifen_kpl.13. X _ . X auf Felge

2 | 2| ZFBO0108 PR14; ET-30 11x16 ET-30 56.8
1| 1 | HBA0O0085 Achse -- - 73.4
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Index Datum Name Index Datum | Name =
a . IEI'GI'EI'
- - - - _ e
b - - _ _ Maschinenbau GmbH

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
h

Telefax 0043/7748/8620-20
d
Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

- - E-Mail: office@binderberger.com
2009 |Datum |Name
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt

Bearbeitet [07.08.2015(S. Kohlmayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
~ H OOOS S G D gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Geprit D Nt

oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-

und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.

Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:15 Achse kpl. HMB00679

Allgemeintoleranz

piNzzes-m| SpANesortierer/50_Kpl  [ssaweaun

Gesamtgewicht Ersatz flr

187.7 Ersetzt durch




6| 1| ZVH00140 Schauglas 1.0038 - 0.9
5(4 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10 |0.002
41 8 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A |0.000
3| 4 | ZS10030B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x30 | 0.0
2| 1| ZAG00210 Einfullstutzen -- - 0.5

11 1| HBAO1289 | d |Dieseltank Gigant 40 + SSP450 -- -- 31.9
Nr.[Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung Kg/Stk

Index Datum Name Index Datum | Name =
Binderberger
a 10.02.2020 S.Kohlmayer e - - — e ge
b - - - - Maschinenbau GmbN

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
h

Telefax 0043/7748/8620-20
d - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftiche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 30.10.2015(S. K0h|mayer I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
” S S G 7 5 O gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.

Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:5 Dieseltank_kpl HMBO02110 @

Allgemeintoleranz

Shaesm  SSG750_kpl [

Gesamtgewicht Ersatz flr
| 33.4 Ersetzt durch




Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a e
b f Maschinenbau GmbH
- - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c 05.03.2014 S_Koh|mayer g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet [15.07.2013

=

D.Madereggq

1A
— I
V=t

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

8 | 2 | ZAG00366 Sicherungsscheibe 1.0038 @25mm 0.0

7 | 1 | HBAO7165 Getriebehalter -- -- 3.9
6 | 1| ZEAOO383 Zapfwellengetriebemotor 30kW -- -- 674.6
51| 1 | ZEAOO309 Schaltschrank - Automatisch 42.3
4 | 1 | HLTO7917 | d |Schaltkastenhalter 1.0038 s=6mm 24.5
3 | 2 | HBA01420 Statzfuld -- -- 2.2

2 | 2 | ZFB00103 Kunststoffrad g400mm - 2400mm 40.3
1 | 1 | HBA03403 | f |Grundrahmen -- -- 24.7
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Geprl']ft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Lapfwell trieb
Allgemeintoleranz .
onzzesm| ZQpfwellenantrielo [
Gesamtgewicht Ersatz fir

855.1

Ersetzt durch




	Baugruppe
	Zeichenansicht4

	Baugruppe(2)
	Zeichenansicht7
	Detailansicht B (1 : 10)

	Baugruppe
	Zeichenansicht1

	Baugruppe1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht4

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Detailansicht A (1 : 5)
	Detailansicht B (1 : 5)

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Detailansicht A (1 : 5)
	Detailansicht B (1 : 5)

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Detailansicht A (1 : 2)
	Zeichenansicht3

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht5
	Alternativposition1
	Alternativposition2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht2

	Baugruppe1
	Zeichenansicht4
	Detailansicht A (1 : 15)
	Detailansicht B (1 : 15)
	Detailansicht C (1 : 15)

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht3

	Baugruppe
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3

	Baugruppe
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht5

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht4

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht4

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht11
	Zeichenansicht12

	Baugruppe1
	Zeichenansicht7
	Detailansicht A (1 : 12)
	Detailansicht B (1 : 12)
	Zeichenansicht21

	Baugruppe
	Zeichenansicht5

	Baugruppe1
	Zeichenansicht10
	Zeichenansicht11
	Detailansicht E (1 : 8)

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht4

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


